VCEO1TABKG gorenije Life Simplifice/

Multicyclonic . Double HEPA ;
Power Accessories Set Filtration Dust Container
Easy to 3602 Rubberized

Transport Q) Wheels

? Universal Brush
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Allgemein
Geréteart:
Reinigungstyp:
Farbe:

Effizienz
Maximale Motorleistung:
Luftstrom:

Steuerung
Steuerung:

Eigenschaften
Parkposition:

Ausstattung
Staubsaugerblrste:
Anzahl der Rader:

Rohrlager:

Zubehor

Sonderzubehor:

Technische Daten

GroBe Reichweite (Kabel,
Schlauch und Rohr):

Breite:

Tiefe:

Hoéhe des verpackten Produkts:
Nettogewicht:

Net weight of motor unit:

Artikel-Nr.:

Staubsauger

Fiir Trockenreinigung

Schwarz

950 W

21

Steuerung auf dem Gerét

Freistehend oder horizontal

Universalbiirste

3 stk.

Ja

Small furniture nozzle,

Fugendiise, Biirstendiise,

Hanger for attachments

7m

440 mm

260 mm

380 mm

6.2 kg

4.8 kg

744804

gorenje Life &implilied

Staublagerung:

Material Gehause:

Rohrtyp:

Saugkraft:

Volumen Schmutz-
Auffangbehélter:

Leistungseinstellung:

Rader:

Kabelaufwicklung:

Anzahl der Filter:

Max. Gerauschpegel:

Hoéhe:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

Anschlusswert:

EAN-Nr.:

Mit Staubbehalter

Kunststoff

Teleskopisch

140 W

3.31

Motorleistung mit Drehknopf
einstellbar

Rader aus Gummi

Ja

2 filters

79 dB(A)

350 mm

535 mm

320 mm

7.7 kg

850w

3838782888182
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gorenje Life Simplificd
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